

Regionların sosial-iqtisadi inkişafının təşviq edilməsi

№ 62 (2243) 15 iyun 2021-ci il



Azərbaycan Respublikasının
Medianın İnkişafı Agentliyi

Şamaxının gözləməyən zamanı

Azərbaycan bir ərazi vahidi kimi özünün regionları ilə göz oxşayan bir tablolu xatırlayır. Belə ki, bu tabloda hər bir bölgə özünün həm gözəlliyi, həm də özəlliyi ilə fərqlənir. Şimalda Cənubun, Qərblə Şərqlin ümumi bağlılığını ilə yanaşı, onlara həm də kifayət qədər fərqli çalarları özünəməxsus xüsusiyyətləri var və bu mənada respublikamızın inkişaf etməkdə olan bölgələrdən biri də Şamaxı rayonuudur. Özünün qədim tarixi, hətta Azərbaycan dövlətçiliyində özəl yeri olan Şamaxı coğrafiyası ilə də rəngarəngdir. Həm Dağlıq, həm də dağətəyi ərazilərə malik olan Şamaxıda insanların yaşayıb-yaratması, aid olmaları bölgənin inkişaf etdirilməsi üçün kifayət qədər resursları var. Əgər biz Şamaxının qədim tarixindən üzünə günə səyahət etsək, onda görürük ki, buə razı zaman-zaman diqqət mərkəzində olub. İstər yadellilər, istərsə də səyyahlar və həm də dünyanı görmək arzusunda olanlar bu bölgəyə üz tutublar. Ona görə də Cənubi Qafqazın tarixində Şamaxının yeri, onun önəmi həmişə vurğulanıbdı. Xüsusilə Azərbaycan tarixində Şamaxının bir şəhər, bir mərkəz kimi formalaşması, inkişaf etməsi, burada milli-mənəvi dəyərlərin ifadə olunması, aspektlərin rəngarəng bir şəkildə sərgilənibdir.

Bəli, Şamaxı bu gün təkə şəhər yox, həm də bəlli coğrafi ərazinin mərkəzidir. Bax, bu aspektdən yanaşanda, onda bir qədər keçmişə, xüsusən də Sovet dönmə üz tutmalı oluruq. Vərəqləri çevirəkən, məlum olur ki, Sovet dönmə Şamaxıda kənd təsərrüfatı sahəsinin inkişafına xüsusi diqqət yetirilibdi. Burada üzümçülüyn inkişaf etdirilməsi üçün planlı şəkildə böyük işlər görüldü. Ona görə də Şamaxı üzümçülərinin nailiyyətləri, həmçinin burada fəaliyyət göstərən üzüm emalı müəssisələrinin məhsulları həm respublikamızda, həm də onun hüdudlarından kənarında tanınıb və maraqla qarşılanıbdır. Xüsusilə şərab və konyan istehsalında Şamaxı emalı müəssisələrinin fəaliyyəti fərqli bir nüans təşkil edir. Təəsüf ki, Sovet dönmənin son illərində üzümçülüyə dəyişən münasibət Şamaxıdan da yan keçmədi. Və nəticədə bu sahədə ciddi tənəzzül yarandı. Bu gün isə artıq torpaqların özəlləşdirilməsi, fermer və kəndli təsərrüfatlarının fəaliyyət göstər-

məsi, sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi məsələyə yeni münasibətin formalaşmasına imkan verib. Artıq həm fərdi qaydada, həm də sahibkarlıq imkanları hesabına üzümçülüyn bərpası, genişləndirilməsi istiqamətində işlər görülür. Təbii ki, bu da yeni iş yerlərinin açılması, həm ölkə, həm də xarici bazarlar üçün yüksək keyfiyyətli məhsul istehsalının genişləndirilməsi deməkdir. Şamaxı rayonunun Aran ərazisində pambıqçılığın inkişafı da son illərdə yenidən diqqət mərkəzinə gətirilibdi. Artıq ötən illərin statistikasına nəzər yetirəndə görürük ki, bu sahədə də ilbəil inkişafı yavaş-yavaş imza atılır. Təbii ki, Şamaxıda bostan, tərəvəz məhsullarının bir kənd təsərrüfatı rayonu olaraq inkişaf etdirilməsi də önəmli sahələrdən sayılır. Bütövlükdə isə, Şamaxıda heyvandarlığın inkişafına münbət şərait də var. Yeni, Dağlıq ərazilər, dağətəyi sahələr, otaqların olması, eləcə də yem istehsalı sahəsində müəyyən şəraitin mövcudluğu Şamaxıda məhsul saxlanılmasına geniş imkanlar verir. Bu da heyvandarlıq məhsullarının istehsalı üçün zəruri olan şərait və yaxud imkan deməkdir. Elə son illərdə Şamaxıda istehsal olunan heyvandarlıq məhsullarının artım çeşidi də göstərir ki, artıq Şamaxı sahibkarları, fermerləri bu sahəyə ciddi münasibət göstərir və yeni uğurlar əldə edirlər. Paytaxtın satış mərkəzlərində realizasiya olunan fərqli çeşidli Şamaxı ağartıları dediyimizə əyani sübutdur.

Bu gün təkə kənd təsərrüfatı sahəsinin deyil, digər sahələrin də, xüsusilə, tikinti və sənaye sahəsinin də inkişaf etdirilməsi hər bir region üçün önəmlidir. Bu mənada Şamaxı həm turizm mərkəzi kimi, həm də sosial obyektlərin inkişaf tempi baxımından önəmli bir ünvandır. Əgər Azərbaycana üz tutan turistlərin səfər coğrafiyasına diqqət yetirsek görürük ki,

onların gəzib-görmək istədikləri ərazilərin sırasında Şamaxı ön yerlərdən birini tutur. Əvvəldə də qeyd etdiyimiz kimi, bunun başlıca səbəblərindən biri Şamaxının qədim yaşayış məskəni olması, onun həm ədəbiyyat, həm də dövlətçilik tarixində özünü ifadə etməsidir. Yeni dünyanın tanınmış bir çox yazıçı və səyyahları öz əsərlərində Şamaxı barəsində xüsusi qeydlər ediblər. Təbii ki, bu da turistlərin diqqətini çəkən şərtlərdəndir. Ona görə də Şamaxıda müasir otellərin, koteclərin tikilməsi, burada infrastrukturun ən müasir formada yaradılması çox vacib şərtlərdəndir. Çünki Şamaxıya gələn hər bir turist, səyyah, elə sadə Azərbaycan vətəndaşı da həm xidmət, həm də ekskursiya baxımından sıxıntı çəkməməli, əksinə, yüksək keyfiyyətlərdən məmnun olmalıdırlar.

Doğrudur, bu gün Şamaxıda tikinti-quruculuq işləri planlı şəkildə, həm də yüksək tempə aparılır. Artıq rayon icra başçısının yanında yaradılmış şuranın nəzarəti altında görülən işlər öz keyfiyyət və kəmiyyəti ilə diqqəti çəkir. Rayon icra Hakimiyyətinin başçısı Tahir Məmmədovun Şamaxıda həyat səviyyəsinin yüksəldilməsi üçün ölkə prezidenti tərəfindən qarşısına qoyulan vəzifələri vaxtında və tələb olunan səviyyədə yerinə yetirilməsinə nail olması Şamaxının ümumi mənzərəsini də xeyli dəyişibdir. Küçə və yolların, səkilərin abadlaşdırılması, qaz, su, rabitə, işıq məsələlərinin vaxtında öz həllini tapması sakinlər və rayon rəhbərliyi arasındakı qarşılıqlı əməkdaşlığın, anlaşmanın bəhrəsidir. Burada onu da qeyd etmək yerinə düşər ki, Şamaxıda baş verən zəlzələ və digər təbii hadisələr zamanı zərərçəkənlər həm dövlət, həm də rayon rəhbərliyi səviyyəsində göstərilən diqqət və qayğı bir daha Azərbaycan Prezidentinin və Birinci Vit-



se-Prezident Mehriban xanım Əliyevanın Şamaxıya olan böyük diqqətinin əyani sübutudur.

Şamaxıda aparılan tikinti işlərinin rayonun relyefinə, ekologiyasına, bütövlükdə coğrafiyasına uyğun şəkildə icra edilməsi həmişə problemlə məsələlərdən olubdur. Sevindirici haldır ki, Şamaxı rayonun hazırkı rəhbəri bu məsələdə göstərdiyi qətiyyətlə əlavə problemlərin yaranmasının qarşısını vaxtında alır. Həm də Şamaxıda təhsil, səhiyyə, mədəniyyət sahələrinin də inkişafına ayrılan diqqət də fikirlərimizin gerçəkləşməsində öz təsirini göstərir. Bütün bunlarla yanaşı, digər bölgələrimiz kimi Şamaxıda da müstəqil Azərbaycanın böyük inkişaf planının tərkib hissəsi olan müasir Şamaxı yaratmaq, onun sakini olmaq yolunda qətiyyətli, həm də yaradıcı addımların atılması çox zəruridir. Düşünürəm ki, bu gün Şamaxıda yeni istehsal sahələrinin yaradılması, kənd təsərrüfatının daha da inkişaf etdiril-

məsi, sosial sahənin dünya tələbləri səviyyəsinə qaldırılması bu qədim məkanın şöhrətinə şöhrət qatacaq. Hər kəs Şamaxını görməyə, Şamaxıda istirahət etməyə, Şamaxını tanımağa can atacaqdır. Bu ən böyük mənəvi qazanc olacaq həmin istəklə yaşayan hər kəs üçün.

Regionların İnkişafına Dair Dövlət Proqramına uyğun olaraq Şamaxı rayonunun rəhbərliyi, iş adamları, sahibkarlar, yaradıcı insanlar, bütövlükdə hər kəs əl-ələ verib Şamaxını, sözün həqiqi mənasında cənnətə çevrilməsində öz sözünü deməlidir. Bus öz zamanın sözüdür, zaman isə heç vaxt gözləmir.

Əbülfət MƏDƏTOĞLU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
MEDIANIN İNKİŞAFI AGENTLİYİNİN
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

